Matta 

‘e Alghentu; Nuraghe Porcos; Crastu Sinnis; Orosu (da funtana è 

Puddas a S. Antioco); Barradores; Padra; Su Donodiu; Sa Locca; 

Salaggioro; Tonchinu; Mesu ‘e Rios; Leari; Funtana e Mastros; Sa Coa 

e Sa Mela; parco di Sant’Antioco.  corpo €. 12.900,00   

Dicosi   euro 

dodicimilanovecento/00   

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO 

N° Descrizione Quantità Prezzo 

unitario 

Importo 

A1 Servizio di sfalcio e decespugliamento dalle pertinenze stradali (banchine, 

cunette e scarpate di qualsiasi inclinazione) di erba e cespugli e i arbusti di ogni